关于推广下载“杭州办事服务”APP 的通知

各镇街（平台），各区级部门、企事业单位：

根据市跑改办《关于推广下载“杭州办事服务”APP 的通知》

的要求，切实做好各区、县（市）有关单位工作人员的下载实名

认证工作。各区、县（市）有关单位组织本单位及下属单位人员

主动下载“杭州办事服务”APP 并进行实名认证，确保全员下载

并使用“杭州办事服务”APP。现就“杭州办事服务”APP 推广

下载工作通知如下：

请各单位自行组织本单位及下属单位员工下载安装“杭州办

事服务”APP 并进行实名认证，根据杭州市人民政府办公厅关于

印发 2018 年深化“最多跑一次”改革打造移动办事之城工作要

点》（杭政办函〔2018〕21 号）文件要求，下载情况将纳入区县

“最多跑一次”工作考核，请认真对待，积极动员组织本单位人

员 100%安装并实名注册。对未 100%完成实名认证的相关单位将

在区“最多跑一次”工作考核中予以扣分。

杭州市萧山区全面深化“最多跑一次”改革领导小组办公室

各单位于 8 月 17 前将工作人员实名认证情况统计表（附件

1）盖章后扫描件或照片上报至区跑改办邮箱 xszdpyc@163.com，

下载情况将进行通报。安装方式：手机扫描下方萧山专属二维码，

点击下载安装并实名认证。

联系人：区办事服务中心 谢展飞，电话：82899689

切记：只有扫码下载才能被记录。

萧山区全面深化“最多跑一次”改革领导小组办公室

2018 年 8 月 8 日

附件 1：

“杭州办事服务”APP 实名认证安装情况统计表

单位（盖章）： 填报人： 日期：

序号 单位 人员数（含临聘） 已实名认证安装人员数 备注

注：请各主管单位做好下属企事业单位的通知、统计、汇总上报工作。